
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 142 DEL 23.10.2024 

 

OGGETTO: Costituzione deposito cauzionale. 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì ventitre del mese di ottobre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista alla richiesta di manomissione di suolo pubblico e allaccio rete gas metano dal Km.8+153 

al Km.8+203 lungo la SP 6 nel centro abitato di Sozzago presentata alla Provincia di Novara. 

 

Richiamata la nota a prot.n.3051 del 09.09.2024 (agli atti) con la quale veniva richiesto il 

versamento della cauzione di € 1.350,00 alla ditta richiedente (Italgas Reti S.p.A.). 

 

Visto il Regolamento per il rilascio dell’autorizzazione alla manomissione di suolo pubblico, 

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 30.06.2003. 

 

Accertato il versamento della cauzione nel conto di tesoreria comunale. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accertare ed incassare all’Entrata del Bilancio 2024-2026 al Titolo 9 Tipologia 200 

Categoria 4 la somma di € 1.350,00 versata da Italgas Reti S.p.A. a titolo di cauzione 

per i lavori di manomissione di suolo pubblico e allaccio rete gas metano dal Km.8+153 

al Km.8+203 lungo la SP 6 nel centro abitato di Sozzago presentata alla Provincia di 

Novara. 

 

2. Di impegnare la somma di € 1.350,00 al corrispondente capitolo di Spesa in partita di 

giro, Missione 99 Programma 1 Titolo 7 Macroaggregato 2. 

 

3. Di dare atto che si provvederà al rimborso della cauzione previo nulla osta della 

Provincia di Novara. 
 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 

 


